Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	__06 февраля 2012 года___

	№ _______2________

                     дата

Об избрании заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № __44__

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от «_06__» _февраля__ 2012 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № __44___ участковая избирательная комиссия  решила:
Избрать заместителем председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № __44__,  Мироненко Нину Викторовну.
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П.Фахретдинова